様式第１号（第７条関係）

福 祉 車 両 利 用 許 可 申 請 書

令和     年     月     日

社会福祉法人羽島市社会福祉協議会長  様

  下記のとおり、福祉車両の利用したいので、許可くださるよう申請します。

	〔申請者（利用者）〕
	〔提出代行者〕

	住    所

	 住    所

	氏    名

	 氏    名

	電話番号
	－
	         性別  男・女
	 電話番号

	－

	〔運転者〕

	 利用者との関係
	（                     ）

	氏    名

	利用者との関係（      ）

	利用希望日時
	月     日（    ）     時     分 から      時     分 まで

	利 用 目 的

	乗車予定人員
	人

	利 用 経 路
	（社協 → ）

（ → 社協）

	備       考